

بالاخره اوضاع جور شد و تصمیم گرفتیم به مسافرت برویم. یکی از اقوام نیز هم‌راه ما بود، رضا زندگی می کرد و سر گرم گفتگو بودیم. سه فرزندم از خوش حالی در پوست خودشان نمی گنجیدند. در یک لحظه احساس می کردم چه روز خوبی است که با هم هستیم و خوش می گذرانیم. کیلومتر ۷جاده تربت حیدریه بودیم که رضا

## مرگ قندپهلو

**راه و بیراه** - **۸۰۱**
**متین نیشابوری**

### هشدار روز

#### توصیه‌های پلیس فتا به مسافران تابستانی



رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان قم با اشاره به آغاز دور دوم سفرهای تابستانی گفت: هم‌وطنان باید برای حفظ آرامش خود و سایرین، قبل از شروع سفر به نکات هشدار ی پلیس توجه کنند و آن را مدنظر قرار دهند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی موالی در این باره اظهار کرد: شهروندان باید از خرید گوشی وسیم کارت دست‌دوم که به سابقه آن اطمینان نداردند، حتی الامکان پرهیز کنند و در صورت خرید قبل از استفاده از این‌گونه گوشی‌ها آن را به‌طور کامل به تنظیمات کارخانه بازگردانند.

وی بیان کرد: شهروندان باید در مکان‌های عمومی هر گونه در خواست از بلوتوث‌های ناشناس را رد کنند و از قرار دادن تصاویر و فایل‌های خصوصی بر روی دستگاه‌های الکترونیکی قابل حمل نظیر موبایل و لپ‌تاپ پرهیز کنند و با دقت از دستگاه‌های حامل داده، شامل گوشی تلفن همراه، دوربین عکاسی و هر نوع حافظه جانبی که همراه خود دارند، مراقبت کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه باید در هنگام مکالمه با تلفن همراه در مکان‌های عمومی از بیان اطلاعات مهم مالی و شخصی خود پرهیز کرد، افزود: اطلاعات مسافر خود را در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک نگذارید؛ چراکه این اطلاعات سارقان را از عدم حضور شما در منزل آگاه می کند.

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان قم بیان کرد: پس از اتمام کار در کافی‌نت‌ها از حساب کاربری خود در شبکه‌های اجتماعی و ایمیل‌ها خارج شوید و کوکی‌ها و تاریخچه مرور گر را پاک کرده و مراقبت کنید تا اطلاعات بر روی سیستم‌باقی نماند. بر اساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، موالی در پایان خطاب به شهروندان تاکید کرد: شهروندان قبل از شروع کار با دستگاه **ATM** کیبورد و دهانه ورود کارت را بررسی کنند تا دستکاری نشده باشد.

### کوتاه‌تر از حادثه

### نجات کودکی از چاه بعد از ۳۲ساعت

ایسنا: ظهر روز شنبه کودکی برای برداشتن توپش وارد یک مجتمع مسکونی در حال ساخت‌شده که گم‌می‌شود. گم‌شدن کودک به گروه‌های امدادی و پلیس اطلاع داده می‌شود که بعد از ۳۲ ساعت تلاش عوامل امدادی کودک از عمق چاه، زنده بیرون کشیده می‌شود.

### مرگ پیر مرد در چاهک آسانسور

**ایسنا:** پیر مردی در تهران هنگام استفاده از آسانسور یک ساختمان هفت طبقه متأسفانه به درون چاهک آسانسور سقوط می کندو جان می‌یازد.

### مسمومیت ۲۰نفر بادوغ سمی

ایرنا: استفاده شماری از شهروندان نذهای از دوغ دست‌ساز غیر بهداشتی، بیست نفر از آن‌ها را مسموم و روانه بیمارستان کرد. براساس بررسی‌های انجام‌شده این سم در داخل دوغ‌های تولیدشده تکثیر یافته و همه افرادی را که از آن استفاده کرده‌اند، مسموم کرده‌است.

### افزایش تلفات و خسارات سیل در پاکستان

**فارس:** بر اثر سیل هفته گذشته پاکستان تاکنون ۲۲نفر جان خود را از دست داده و علاوه بر خرابی بسیاری از مسیرهای ارتباطی، سیصدمنزل مسکونی به‌طور کامل ویران شده‌است.

### عکس نوشت

**مشرق – تصادف شدید میان کامیون وانت در جاده اهواز به امید به (خوزستان) باعث کشته شدن دو سرنشین وانت شد.**



از من خواست برایش یک جایی بریزم. لیوان چای را از من گرفت. یک حبه قند از داخل پلاستیک برداشت؛ اما قند از دستش افتاد. او سرش را پایین برد تا قند را از روی پایش بردارد. در این لحظه ناگهان آن حادثه اتفاق افتاد. حادثه‌ای که هستی‌ام را نابود کرد. حادثه‌ای که از تمام داروندارم فقط یک مشت خاطره غم‌انگیز به جا گذاشته است. همه چیز در یک پلک‌به‌هم‌دن اتفاق افتاد. خودروی پژو از جاده منحرف و پس از برخورد شدید با گارد ریل آهنی واژگون شد.

نمی توانم بگویم چه صحنه‌ای را تجربه کردم. فقط جیغ می کشیدم و بچه‌هایم را صدا می زدم. خودرو و سه بارملق زدو باسقف روی زمین خوابید. گردو خاکی به پا شد و من هم دیگر نفهمیدم چه اتفاقی افتاد. وقتی به هوش آمدم، روی تخت بیمارستان بودم. سرخ بچه‌هایم و شوهر م را گرفتم. می‌گفتند حالشان خوب است و در بخش دیگری بستری هستند. پس از گذشت چندروز احساس دل‌تنگی عجیبی پیدا کرده‌بودم. حس غریبی داشتم. قرآن می‌خواندم و خودم را آرام می کردم. اما بی تاب شده

**!**

**به نتیجه رسیدن پرونده برایش نوزاد سه‌ماهه مشهدی در کمتر از ۲۴ساعت**

# کودک ربایی در روز روشن!

**■ امیرمحصل ■**

زن جوان فقط چند لحظه از نوزاد سه‌ماهه خود غافل ماند که زنی جوان دختر کورچولوش را ربود و متواری شد.

به گزارش شهرآرا، زن ۲۷ساله روز یکشنبه چهارم مردادماه نوزاد سه‌ماهه‌اش را جلوی خانه خود واقع در خیابان نیکی مشهد گذاشته بود و فقط برای چند ثانیه رو بر گرداند که ناگهان متوجه شد نوزادش درون کالسکه‌اش نیست.

مادر نوزاد در این لحظه با ترس و وحشت تمام کوچه‌های اطراف را جستجو کرد؛ اما اثری از فرزندش نبود. او موضوع را به پلیس ۱۱۰ اعلام کرد و در حالی که اضطراب زیادی داشت، در خواست کمک کرد.

**■ باز شدن پرونده کودک ربایی**

فرمانده انتظامی خراسان رضوی در خصوص رسیدگی به پرونده به خبرنگار گفت: زن جوانی چند لحظه کودکش را داخل کالسکه تنها می‌گذارد تا در خانه مسکونی‌اش را باز کند؛ اما وقتی به پشت‌سرش نگاه می‌کند، متوجه می‌شود فرزندش داخل کالسکه نیست. در پی

# گودبرداری غیر اصولی؛ علت حادثه خیابان صادقی

**■ سهیل دبیبا ■**

حادثه ریزش آوار بر روی تلاش بی‌وقفه آتش‌نشانان یکی از کارگران مضموم شد و کار گر میان‌سال دیگری جان باخت.

به گزارش شهرآرا، ظهر روز یکشنبه در یک حادثه دلخراش متأسفانه دو کارگر ساختمانی هنگام انجام عملیات ساختمانی برای بازسازی یک تالار قدیمی بر اثر ریزش آوار زیر انبوهی

### دستگیری سارق همه‌فن حریف



محصل- سارق شش‌رویی برای ششمین بار در مشهددستگیر شد.
جانشین رئیس پلیس مشهد با اعلام این خبر به شهرآرا گفت: در پی اعلام چند فقره سرقت لوازم داخل خودرو در محدوده خیابان سناباد مشهد تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عامل این سرقت‌ها در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ محمد بوستانی افزود: تیم دایره آگاهی کلانتری سناباد مشهد در پیگیری این پرونده به سر نخ‌هایی دست یافت که منجر به چهره‌زنی و شناسایی سارق شد. متهم سی‌ساله که دارای پنج فقره سابقه کیفری است، در اقدامی غافل‌گیرانه با

بازسازی و نوسازی این تالار قصد داشتند دو طبقه منفی یک و مثبت یک را به این ساختمان اضافه کنند.

محمدجواد سبحانی افزود: در همین راستا با گودبرداری برای دیوار برشی (بتن مسلح) چاله‌ای به عمق یازده‌متر با ابعاد سه‌درچهار متر ایجاد می‌شود و خاک‌های آن پشت دیوار مجاور این چاله عمیق دیو می‌شود و دو

### کابل دزدی خانوادگی



سارقانی که در پوشش یک خانواده به سرقت کابل‌های برق مبادرت می‌ورزیدند، در مشهد دستگیر شدند.

به گزارش شهرآرا، فرمانده انتظامی مشهد در تشریح عملیات انهدام این باند خانوادگی گفت: در اقدام ضربتی پلیس، پیگیری سرقت کابل‌های برق شهری در دستور کار تیم‌های دایره آگاهی کلانتری ۳۶ مشهد قرار گرفت. سرهنگ حجت نیکرام افزود: در این عملیات، سه عضو یک خانواده که با خودروی سواری پراید سفیدرنگ در محدوده خیابان‌های فرعی بولوار وکیل آباد به سرقت کابل‌های برق شهری اقدام می‌کردند،

# سرقت برای جبران ورشکستگی پدر!



پلیس به این سرخ‌مهم، سارق که جوانی ۲۴ساله است، شناسایی و دستگیر شده و به مقر انتظامی منتقل می‌شود. متهم در بازجویی‌های پلیسی اظهار می‌کند: «شبهات پدرش در برنامه‌ریزی‌های کاری باعث شد تا ورشکست شود و او به‌خاطر جبران ضعف‌های اقتصادی که از این بابت متوجه خانواده‌اش شده، تصمیم می‌گیرددست‌به‌سرقت از منازل مسکونی زده‌و به پدرش کمک کند.»

### غرق شدن نوجوان ۱۱ساله در استخر کشاورزی

نوجوان چهارده‌ساله‌ای عصر روز گذشته در یک استخر کشاورزی در روستای موسی‌آباد از توابع چناران جان باخت. به گزارش شهرآرا، این پسر نوجوان برای شنا به یکی از استخرهای عمیق اطراف روستا رفته و به‌گفته شاهدان از زیر فنس‌های اطراف استخر خود را به‌درن می‌کند. به‌گفته شاهدان این استخر ۹متر عمق داشته و

بوم. یکی از آشنایان به دیدنم آمد و گفت: خداصرت بدهد. هنوز هم نمی‌دانستم چه مصیبتی به‌سر من آمده‌است. نمی‌دانستم دیگر هیچ‌وقت روی ناز سه‌فرزندم و نگاه پر از مهر رضا را نخواهم دید. متأسفانه در این حادثه، شوهرم، سه‌پاره‌تم و خانی که هم‌راهمان بود، همگی به رحمت خدا رفتند و من ماندم با یک دنیا غم و اندوه و افسوس. یک لحظه غفلت، این حادثه مرگ‌بار را رقم زد. خیلی دل‌تنگم. خیلی افسوس می‌خورم؛ ولی چه فایده. آن‌ها رفتند و تنهایم گذاشتند. تنهای تنهای تنها...

### رو ی خط حادثه

#### آب‌میوه؛ عامل مسمومیت اخیر زائران عربستانی



چندی پیش خبر مسمومیت تعدادی از زائران عربستانی در مشهد منتشر و در آغاز تکذیب شده‌اما پس از آن ترخیص این بیماران از بیمارستان و نیز توضیح امروز معاون امور زائران استاندار نشان از اتفاقی و غیرعامدانه بودن آن داشت.

به گزارش شهرآرا، معاون هماهنگی امور زائران استاندار خراسان رضوی صبح دیروز در جمع خبرنگاران در این‌زمینه گفت: اتفاقاتی که در قالب مسمومیت برای زائران عربستانی پیش آمده، تاکنون هیچ‌کدام عمدی نبوده‌است و سهل‌انگاری‌هایی صورت گرفته که در دست پیگیری است و اتفاقی اخیر نیز ناشی از آب‌میوه‌هایی بوده که در خیابان خریده بودند که با توجه به آب و هوا و گرمای هوای این وضعیت معمولی است. واحدی افزود: پس از این اتفاقات نظارت‌ها به‌صورت خاص پیگیری می‌شود و طرح تشدد نظارت بر مراکز اقامتی اجرایی می‌شود.

هفته گذشته ۲۲زائر خارجی و ایرانی از یکی از هتل‌های مشهد به‌علت مسمومیت به بیمارستان اعزام شدند که ۲۸نفرشان به‌صورت سریایی مداوا و ۳نفر در بیمارستان بستری شدند و یک روز پس از حادثه‌از بیمارستان ترخیص شدند.

#### مرگ پدر و مادر و کودک سه‌ساله در سانحه رانندگی

تصادف وانت نیسان باسواری پراید در محور تربت‌جام-باخرز سه‌کشته و پنج مجروح بر جای گذاشت.

به‌گزارش شهرآرا، فرمانده انتظامی شهرستان تربت‌جام با اعلام این خبر گفت: ساعت ۱۵:۳۰ روز گذشته در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع یک حادثه رانندگی در کیلومتر ۱۸ محور تربت‌جام به باخرز بلافاصله مأموران به محل اعلامی اعزام شدند. سرهنگ علی‌اصغر مختاری افزود: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده در محل مشخص شد یک دستگاه وانت‌نیسان با سواری پراید با هشت نفر سرنشین به‌شدت برخورد کرده‌است. در این حادثه راننده ۳۷ساله خودروی پراید و فرزند ۳ساله‌اش در دم فوت و ۶سرنشین دیگر آن نیز به‌شدت مجروح و با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان تربت‌جام منتقل شدند. وی ادامه داد: یکی دیگر از سرنشینان خودروی پراید (همسر راننده پراید) نیز با وجود تلاش تیم پزشکی به‌علت شدت جراحات وارده فوت می‌کند.

سرهنگ مختاری تصریح کرد: کارشناس پلیس راه علت تامه این سانحه را انحراف به چپ وانت‌نیسان اعلام کرده‌است.

### خبر روز

#### کلاهبرداری با پیش فروش دستگاه‌های تولید فیلتر

پلیس آگاهی خراسان رضوی، عاملان کلاهبرداری پنج‌میلیارد ریالی از بیست شهروند مشهدی با خرید پیش‌فروش دستگاه‌های تولید فیلتر خودرو را شناسایی و دستگیر کردند.

به‌گزارش شهرآرا، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت چند شهروند از مدیريت یک شرکت فیلترسازی در مشهد در خصوص کلاهبرداری از آنان موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ حسین بیدمشکی افزود: در تحقیقات به‌عمل آمده از: شاکیان پرونده مشخص شد در پی تبلیغات گسترده در جراید کثیرالانتشار مبنی بر سرمایه‌گذاری و زودبازده با خرید دستگاه‌های تولید فیلتر هوای خودرو این افراد به شرکتی واقع در میدان تقی‌آباد مراجعه‌و هر یک دستگاه‌ساخت و تولید فیلتر هوای خودرو را خریداری و مبالغی بین ۲ تا ۴۵میلیون تومان را به‌عنوان بیعانه پرداخت کرده‌اند.

وی ادامه داد: مال‌باختگان با فرارسیدن موعد تحویل دستگاه، به شرکت مراجعه می‌کنند که متوجه تعطیلی دفتر شرکت می‌شوند. در بررسی و تحقیقات ابتدایی مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشخص شد این شرکت به ثبت نرسیده و هویت فردی که خودش را مدیر شرکت به شاکیان معرفی کرده جعلی است.

بیدمشکی تصریح کرد: کار آگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با راهنمایی مال‌باختگان افراد کلاهبردار به‌نامه‌های «مهدی و الهه»، شناسایی کردند. تیم رسیدگی کننده پرونده پس از یک‌سری تحقیقات میدانی مخفیگاه آن‌ها را در بولوار هاشمیه مشهد شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی آن‌ها را دستگیر کردند. وی خاطر‌نشان کرد: متهمان که دارای سوابق متعدد کیفری بودند، در بازجویی‌های به‌عمل آمده در مواجهه با مال‌باختگان تاکنون به بیست‌فقره کلاهبرداری به ارزش پنج‌میلیارد ریال اعتراف کرده‌اند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اشاره به معرفی متهمان به دادسرا خاطر‌نشان کرد: کثرت آگهی و چاپ نام‌محدود آن‌ها در جراید و نیازمندی‌ها، به‌منزله صحت و تایید نیست؛ لذا لازم است شهروندان نسبت به صحت و سقم آن بررسی‌های لازم را داشته‌باشند.